OFÍCIO PRESIDENTE nº 770/2014
Ofício 197/14 – 2ª PJSR

São Roque, 16 de dezembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Promotor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência cópia da Lei Municipal 2.740, de 05 de dezembro de 2002, a qual regulamenta a oficialização, identificação e emplacamento de logradouros públicos.
Referida legislação municipal trata das dimensões das vias públicas e a forma de oficialização e denominação dos logradouros públicos do Município de São Roque.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

WILSON VELASCO JUNIOR
DD. Promotor de Justiça
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2014 - 10:42:15 08221/2014